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                        Skötbord till förskolor                    
                

                
    9 september 2023




                
                    Det är viktigt att man på alla arbetsplatser ger rätt utrustning för att personalen ska kunna utföra arbetet på bästa sätt och för att minska arbetsrelaterade skador. I en förskola blir det många blöjbyten så ett ordentligt skötbord borde vara obligatoriskt att ha på alla förskolor. När en förskolelärare ska byta blöja så behöver de… 
 Läs mer
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                        Minimera allergener i skolan                    
                

                
    29 maj 2023




                
                    Allergier ökar och många barn är allergiska mot pollen, damm, husdjur och mat. Det är därför viktigt att skolan tar de åtgärder som går för att minska att dessa barn blir utsatta för dessa allergener under sin skoldag för en jämlik skola. Det går självklart inte att undvika att barn utsätts för pollen under pollensäsongen… 
 Läs mer
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                        Introduktion om miljöavtryck med förbättringar, hur kan det presenteras för barn?                    
                

                
    1 februari 2023




                
                    Inlärning med pedagogisk uppbyggnad är välkänt att det underlättas med en igenkänningsfaktor. Barn och unga lär sig lättare när de förstår meningen och får en helhetsbild. Det blev extra tydligt då jag själv undervisade. Låt mig dela den med er och inspirera så även rastlösa elever involveras. Bilar och fordon är alla bekanta med och… 
 Läs mer
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                        Nu startar vi upp i version 2.0                    
                

                
    20 februari 2018




                
                    Idag är det en ny dag, en ny era, en ny tid. En helt ny och spännande tid för jamstalldskola.se i version 2.0. Vi inleder en ny resa. En resa mot ett mål som finns gömt i det dolda. Svaren på frågorna besvarar vi på resan gång. Häng med och låt dig bli en av… 
 Läs mer
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